INDICAÇÃO Nº
820
, DE 2010

                             INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Alberto Goldman, para que determine ao Órgão competente a realização dos estudos necessários com vistas à liberação de recursos financeiros necessários para a aquisição de APARELHO DE ULTRASSONOGRAFIA a ser destinado para o Pronto-Socorro Municipal de SANTA BRANCA.

JUSTIFICATIVA

                            A destinação deste equipamento será de extrema importância para aquele Pronto-Socorro Municipal, tendo em vista a grande demanda para a realização de diversos exames que na atualidade são encaminhados para municípios da região ou ainda enviados para a Capital Paulista.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 946169 060510 1839